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نکاتی از نمایش نیوکاسل که 
میزبان را به خاک و خون کشید

4 رکورد در یک بازی
نیوکاسل بی رحمانه میزبان خود 
شفیلدیونایتد را به خاک و خون 
کشید و با پیروزی ۸ بر صفر چهار 
رکورد بر جای گذاشت. تیم ادی 
هاو بعد از نخستین حضور در لیگ 
قهرمانان در ۲۰ سال گذشته که با 
تساوی بدون گل در میلان همراه 
بود، به یک برد درخشان رسید و با 
۹ امتیاز از ۶ بازی ابتدایی فصل در 

رده هشتم قرار گرفت.
 

بهترین برد خارج از خانه
کلاغ ها یک گل دیگر می خواستند 
تا به رکورد برد ۹ بر صفر لسترسیتی 
برابر ساوتهمپتون در سنت مری 
برسند اما همین برد هم بهترین 
پیروزی خارج از خانه نیوکاسل در 
تاریخ لیگ برتر است. تیم ادی 
هاو فصل قبل در زمین وستهام به 
برتری ۵ بر یک رسید تا با بهترین 
نتیجه بیرون از خانه خود برابر شود. 
نیوکاسل یک بار دیگر هم در سال 
۱۹۹۹ توانسته بود ۸ گل به یک تیم 
شفیلدی بزند اما آن بازی در خانه 
بود و مقابل دیگر تیم بزرگ این شهر 

یعنی شفیلدونزدی.
 

8 گلزن متفاوت
در این بازی برای نخستین بار در 
تاریخ لیگ برتر ۸ گلزن متفاوت 
وجود داشت. چلسی در سال ۲۰۱۲ 
توانسته بود با 7 گلزن استون ویلا 
را شکست دهد و فرناندو تورس، 
داوید لوییز، برانیسلاو ایوانوویچ، 
فرانک لمپارد، اسکار، ادن آزار و 
رامیرز )دو گل( برای این تیم گل زده 
بودند. منچستریونایتد هم در برد 
سال ۲۰۲۱ مقابل ساوتهمپتون در 
اولدترافورد 7 گلزن داشت: آرون وان 
بیساکا، مارکوس رشفورد، ادینسون 
کاوانی، آنتونی مارسیال، اسکات 
مک تأمینای، برونو فرناندز و دن 
جیمز. اما نیوکاسل با گلزنی شان 
لانگستاف، دن برن، اسون بوتمن، 
کالوم ویلسون، آنتونی گوردون، 
لمیرون، برونو گیمارش و  میگل آ
الکساندر ایساک به تنهایی رکورددار 
است. کایران تریپیر مدافع کناری 
تیم ملی انگلیس در این بازی سه 

پاس گل داد.
 

بزرگترین برد لیگ برتری هاو
مربی نیوکاسل حالا بهترین برد خود 
در لیگ برتر را به ثبت رسانده است. 
او البته قبلاً هم برد ۸ بر صفر به 
دست آورده وقتی بورنموث در سال 
۲۰۱۴ بیرمنگام سیتی را با این نتیجه 
شکست داد؛ در فصلی که در نهایت 
به صعود این تیم از چمپیونشیپ به 
لیگ برتر منجر شد. آن پیروزی هم 
درخشان ترین برد تاریخ دسته دوم 

فوتبال انگلیس بود.
 

بدترین شکست شفیلد
روی دیگر سکه بدترین شکست 
تاریخ باشگاه بزرگ شفیلدیونایتد 
در ۴۹۸۸ بازی در لیگ بود. این تیم 
برای اولین بار بعد از باخت ۱۰ بر ۳ 
مقابل میدلزبورو در سال ۱۹۳۳ در 
یک بازی ۸ گل خورده است. پل 
هکینگباتم، مربی شفیلدیونایتد 
بعد از این بازی گفت: »من چیزهایی 
در نیمه دوم دیدم که هرگز ندیده 
بودم. واقعاً بعضی چیزها غیرقابل 
قبول است. این بازی ها قرار نیست 
فصل ما را تعریف کند، امتیازات 
طول فصل عملکرد هر تیمی را 
زی  با ین  ا ما  ا مشخص می کند 
درس های سختی به ما داد و باید 
بعد از آن آرامش خود را حفظ کنیم.« 
شفیلد با یک امتیاز از ۶ بازی در قعر 

جدول لیگ برتر قرار دارد.

رودری

سه جلسه محروم می  شود

رودری ستاره منچسترسیتی برای گرفتن گردن مورگان گیبس وایت در 
یک لحظه جنون آمیز از بازی اخراج شد. داور، آنتونی تیلور به سرعت 
بازیکن اسپانیایی را اخراج کرد، در حالی که گیبس وایت نیز کارت زرد 
دریافت کرد. ماهیت این خطا و رفتار خشونت آمیز باعث می شود رودری 
حداقل سه بازی داخلی بعدی را از دست بدهد؛ به این معنی که برای 
دیدار بزرگ سیتی مقابل آرسنال در ماه اکتبر در دسترس نخواهد بود.

توماس توخل:

حریف را دست کم نمی گیریم

بایرن مونیخ پس از پیروزی پرگل برابر بوخوم به بازی ساده برابر پریسن 
مونستر در جام حذفی فوتبال آلمان رسیده است. تیم تحت هدایت 
توماس توخل را بسیاری از حالا در دور بعدی جام می بینند. توماس 
توخل درباره بازی امروز گفت: »ما حریف را دست کم نخواهیم گرفت و 
به طور جدی در حال آماده شدن هستیم. همان طور بازی می کنیم که 
بایرن می خواهد بازی کند. فرقی نمی کند طرف مقابل چه تیمی باشد.«

 ژاوی:

از باخت رئال لذت بردم!

بارسا پس از پیروزی باارزش برابر سلتا شاهد شکست رئال در دربی بود 
تا صدرنشینی اش حفظ شود. ژاوی که امشب تیمش به مصاف مایورکا 
می رود از باخت رئال بسیار خوشحال بود: »بله دربی را دیدم. بازی 
فوق العاده ای بود، به خصوص برای اتلتیکو. آنچلوتی اشتباه کرد یا نه را 
نمی دانم. رئال باخت و ما صدر را حفظ کردیم. به آن شکل برنده شدیم 

و من تمدید کردم. لذت بردم و دیگر از این بهتر نمی شد.«

برنامه

رئال مادرید و اتلتیکو مادرید در 
هفته ششم لالیگا مقابل هم قرار 
گرفتند و سفیدپوشان با باخت در 
واندا متروپولیتانو هم صدر را از دست 
دادند و هم به روند شکست ناپذیری 
خود در ورزشگاه اتلتیکو پایان دادند. 
لوارو موراتا و آنتوان  در این بازی آ
گریزمان نقش اصلی را ایفا کردند 
لبرولا روخاس فرد  و در کنار آنها آ
جنجالی این دیدار به حساب می آمد. 
بدون شک دربی مادرید همیشه 
از حساسیت بالایی برخوردار است 
اما جنجال برای داور خیلی زودتر از 
چیزی که فکر می کرد آغاز شد. تنها 
سه دقیقه بعد از شروع بازی خطای 
احتمالی هرموسو روی بلینگام گرفته 
نشد و همان توپ در برگشت وارد 

دروازه رئال مادرید شد.
این اولین مورد از سه شکایتی که بود 
که رئالی ها به قضاوت داور داشتند. 
شبکه رئال مادرید تی وی در این 
مورد گفت: »داوری آلبرولا روخاس 
وحشتناک بود. عملکرد تأسف بار 
او تأثیرگذار بود و روند بازی را تغییر 

داد.« البته کارشناس این شبکه 
منکر بد بودن تیم کارلو آنچلوتی 
ــد و  ــال مادری ــود که رئ نشد و معتقد ب
اتلتیکو باید با نتیجه ۲-۲ به رختکن 
 می رفتند و حتی اتلتیکو باید ۱۰ نفره 

می شد.
او ادامه داد: »وقتی داور بازی مشخص 
شد، می دانستیم چه اتفاقی قرار 
است رخ دهد. آنها بار دیگر در بازی 
رئال مادرید اشتباهات فاحشی را 
مرتکب شدند. یادمان باشد این داور 
یکی از افرادی است که از شرکت 
پسر انریکز نگریرا خدمات دریافت 
می کند. با وجود اینکه قاضی از فساد 
سیستمیک این شرکت صحبت کرده 
ــه همکاری  ــان ب اما این داوران همچن
با این شرکت ادامه می دهند. با این 
حال، هر اشتباه می تواند خشم روی 

خشم بیاورد.«
  

 خطای روی بلینگام
قبل از گل موراتا )0-1(

کارشناس شبکه رئال مادرید در 

مورد گل اول شاگردان سیمئونه 
گفت: »خجالت آور است، آن صحنه 
حتی بازبینی نشد. خطای قبل از گل 
کاملاً واضح بود. گل اول اتلتیکو باید 
مردود می شد. از اتاق VAR باید از 
داور می خواستند که صحنه را مورد 
بررسی قرار دهد. غیرقابل تحمل 
است که چنین سختگیری در مورد 
بلینگام مجاز باشد. آلبرولا در حد 
لالیگا نیست. همین است که هست. 
رئال مادرید باید با چنین افرادی سر 
ــد. این شرم آور است. هیچ  ــه بزن و کل
کس قرار نیست در مورد این موضوع 
در مطبوعات صحبت کند، همان طور 
که قبلاً فیلیپه مونتیرو اشتباه کرد و 
در نهایت لیگ را به اتلتیکو داد. واقعاً 
مایه شرمساری است. یک رسوایی 
بزرگ که سه اشتباه کاملاً در بازی 

تأثیرگذار بوده است.«
 

آفساید رودیگر و گل مردود 
کاماوینگا )2-2 نشدن بازی(

پس از خطایی که روی بلینگام گرفته 

نشد که باید به خاطر آن گل موراتا 
مردود می شد، صحنه مشکوک 
دیگری رخ داد که روی یک ارسال 
داور آفساید رودیگر را که نقشی روی 
توپ نداشت گرفت و باعث شد که 
گل کاماوینگا روی ضربه آلابا مردود 
اعلام شود و بازی به تساوی ۲-۲ 
کشیده نشود. رودیگر در آن صحنه 
هیچ تأثیری روی توپ نگذاشت و 
تداخلی در کار مدافعان ایجاد نکرد 
چطور ممکن است که این گل مردود 
شود؟ توپ به سمت او نرفت حتی 
هرموسو این بازیکن را گرفته بود. 
این صحنه دیگری است که کارشناس 
رئال مادرید تی وی به آن اعتراض 
دارد. او گفت: »اتلتیکو در آن دقایق 
مضطرب بود، اگر گل می شد، رئال 
مادرید می توانست به گل های بعدی 
نیز دست پیدا کند. اما یک اشتباه 
تأثیر گذار دیگر در بازی رخ داد. اگر 
این اتفاق برعکس بود همه رسانه ها 
در موردش صحبت می کردند و مثل 
دربی فصل قبل اتلتیکو فوراً بیانیه 
صادر می کرد اما برای رئال این 

اتفاقات رخ نمی دهد!«
کارشناس ادامه داد: »ابتدا داور باید 
توضیح دهد که این صحنه بر چه 
اساس آفساید گرفته شده، آن هم 
زمانی که رودیگر هیچ تأثیری روی 

توپ ندارد.«  

اخراج احتمالی خیمنز
شکایت سومی نیز وجود دارد. رئال 
مادرید تی وی همچنین به تکل 
خشن خیمنز روی رودریگو اشاره 
دارد. کارشناس برنامه در این مورد 
گفت: »اتلتیکو باید ۱۰ نفره می َشد. 
این یک تکل خشن از خیمنز است. 
یک صحنه آموزشی برای دریافت 
کارت قرمز می تواند باشد اما داور فقط 
کارت زرد داد. به یاد داشته باشیم 
که طبق قوانین نه تنها میزان شدت 
بلکه قصد زدن تکل خشن نیز اخراج 
دارد. خیمنز دیگر باید چه کار می کرد 
تا اخراج شود؟ این تکل می توانست 
کار رودیگر را به بیمارستان بکشاند. او 
آخرین مدافع در آن صحنه بود و همه 
می دانند که جریمه این خطا کارت 
قرمز است. متأسفانه باید اعلام کنم 
که VAR عمداً وارد نمی شود. مثل 
ــن نتیجه برسیم که  ــه ای ــد ب اینکه بای
فوتبال اسپانیا همین است، به همین 
اندازه حال به هم زن و رئال مادرید 
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خشم روی خشم
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